
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.13.2018  
WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 15 stycznia  2018 roku 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia  części działki Nr 211/1, 
położonej w miejscowości Marwałd, gmina Dąbrówno. 

 
           Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami  /Dz.U. 2018 poz. 121/ – WÓJT 
GMINY DĄBRÓWNO – zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres 3 lat części działki 211/1,m 
księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostródzie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych nr EL1O/00013984 o powierzchni 0,5423 ha 
położonej w miejscowości Marwałd, obręb Marwałd, gmina Dąbrówno.  

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 
                                                    


	ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.13.2018
	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO

